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Избраните лекари имаат право да ги упатат своите пациенти на 

следниве лабараториски испитувањ а: 

 

1. О сновен хематолош ки и уринарен статус 

а. К рвна слика со диф еренцијална крвна слика (Еритроцити, 

Хемоглобин, Хематокрит, M CV, M CH , M CH C, леукоцити, 

моноцити, лимф оцити, гранулоцити, тромбоцити) 

б. Седиментација на еритроцити 

 

2. О сновен биохемиски статус: 
а. Гликемија 

б. Триглицериди 

в. Холестерол 

г. Уреа 

д. К реатинин 

 

3. Ензимски статус 
а. А СА Т (ГО Т) 

б. А Л А Т (ГП Т) 

 

4. Електролитен статус 
а. Ж елезо во серум 

 

5. Тест за бременост 
а. � – H CG  во урина 

 
6. Уринарен статус со седимент 

 


